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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826014D

2. Data e Regjistrimit 27/08/1993
3. Emri i Subjektit "ENI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Godina 29, 
Hyrja 1, Ap. 6, Tirane 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 50.000,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ndertimore te katergorise:Punime dheu, murature, 

betoni, beton arme te zakonshme, punime 
shembjesh.Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
rrugore, ujesjelles-kanalizime, punime elektrike, hidraulike 
etj dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Punime 
restaurimi.Aktivitet import-eksporti te mallrave e artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore si dhe materiale ndertimi 
dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice.Transport mallrash 
per vete dhe te trete.Blerje e shitje e pasurive te paluajtshme, 
dhenie e tyre me qera ne funksion te aktivitetit te mesiperm. 
Hoteleri, turizem dhe sherbime.
Mirvjen Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2019                Deri: 02/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirvjenBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25.000,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SabrijeBregu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi 41/1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENI shpk
E-Mail: kela-cullhaj@yahoo.com  
Telefon: +355682065335  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031485-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/08
/1992

Numri i Vendimit:6408, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 27.08.1993 Emri i subjektit; "ENI" shpk Data e themelimit; 27.08.1993 
Kohezgjatja; pa afat Selia; Rruga Budi, nr 46/1, Tirane Kapitali; 2 700 000 leke Objekti; 
Aktivitet ne fushen ndertimeve te te gjitha llojeve, import export tregeti shumice pakice 
artikuj te ndryshem Perfaqesuesi ligjor; Agron Bregu Ortaket; Agron Bregu 100%

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-038.pdf

2. 22/11
/2004

Numri i Vendimit:6408/1, Gjykata:Tirane
Emerohet eksperti kontabel i miratuar Hetem Sulaj per fillimin e procedurave te zmadhimit 
te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-038.pdf

3. 23/12
/2004

Numri i Vendimit:6408/2, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit nga 2 700 000 leke ne 50 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE55714D-A188-421C-9CE9-568903557F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE55714D-A188-421C-9CE9-568903557F39
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000 000 leke

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-038.pdf

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160661-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332178-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020958")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kostandin Kristoforidhi, Pallati 15-17 katesh prane prokurorise se 
Pergjithshme, Hyrja 1, ap. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUDI 
41/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376305-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarake, Pallati i Ri i Firmes ENI, kati nen toke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459841-11-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE55714D-A188-421C-9CE9-568903557F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF60573-F196-4258-9621-6B8FB8377E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B48E93-B2D0-48DB-9C09-9C73DD707215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D713345-F062-4CDB-8F05-A82FF27A248D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5B05E0-69CA-4173-8238-BDDBB3DD61E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968FB85E-E0FC-4387-A590-BE2201BAC80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4D7F5B-6AA3-4074-A8B4-DFC0E94090A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2122C5C-7FE1-44F0-B041-2E5053FCA4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3EA86C-7DE1-4AD5-8C15-CE6D4C6E14B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5509D9AE-E342-4260-A535-D04F25438269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B47FC5-C221-4ACC-B23F-3EBD77FF7188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695F1F9F-332E-4067-964B-B430AD8F2E27
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Budi",banesa 41/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kostandin Kristoforidhi, Pallati 15-17 katesh prane prokurorise se Pergjithshme, Hyrja 1, 
ap. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515120-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.03.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarak, Godine Banimi dhe sherbimi 4k + Nençati + 1 kt Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552872-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05. 2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen ndertimeve te te gjitha llojeve, import export 
tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem")          u be            ("Aktivitet ndertimore te 
katergorise:Punime dheu, murature, betoni, beton arme te zakonshme, punime 
shembjesh.Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rrugore, ujesjelles-
kanalizime, punime elektrike, hidraulike etj dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to.Punime restaurimi.Aktivitet import-eksporti te mallrave e 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore si dhe materiale ndertimi dhe tregtimi i 
tyre me shumice e pakice.Transport mallrash per vete dhe te trete.Blerje e shitje e 
pasurive te paluajtshme, dhenie e tyre me qera ne funksion te aktivitetit te 
mesiperm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Bregu")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/08/1993")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43978474-2BE1-49A1-BDCF-7D9683B51793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E581FC2-A2B6-4227-B62E-E56E80D4AE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364E1152-F56C-486F-AE47-EA2754074B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF88270B-2A66-4838-BCF2-F4DB6476F900
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-370209-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 20.02.2014 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Agron Bregu dhe 
emerimin e Z.Mirvjen Bregu per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirvjen Bregu")                      Nga data 
"20/02/2014             Ne daten "20/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Agron Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546139-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-732011-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Deshmi e Trashegimise Ligjore Nr.1237 Rep., 
Nr.299 Kol., date 24.11.2014, ku eshte vendosur: Leshimi i Deshmise se Trashegimise 
Ligjore per Trashegimlenesin Agron Bregu, duke caktuar si trashegimtare ligjore te radhes 
se pare znj.Sabrije Bregu dhe z.Mirvjen Bregu, te cilet trashegojne nga 1/2.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sabrije Bregu")                      Numri i aksioneve "25.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "25.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mirvjen Bregu")                      Numri i aksioneve "25.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "25.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Bregu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712D7BFD-E98B-41C2-9EE3-2F7804984763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4C5AA7-C1BC-4C63-AE5C-68C5C592AAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002E9A12-4D67-401F-8525-571713C7B1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE62C92-3511-47BF-980C-9CE4DB64E2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE62C92-3511-47BF-980C-9CE4DB64E2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7123F707-EE49-4692-8405-745CE340CD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA669A01-09FB-4B6F-AA3E-B43585B56C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBC7E4B-A6B6-4562-9011-DCA0A3578A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466C3AD3-BAE9-4319-874A-F22962E60D57
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837617-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917339-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.03.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarake, Pallati i Ri i Firmes ENI, kati nen toke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140486-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805619-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EEC93C-A0A0-4489-81AF-75477BCBC0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECFC66A-2D97-4113-B590-8B55C90A9149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F658B2-4B54-499F-941A-25C081C2F4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F658B2-4B54-499F-941A-25C081C2F4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C18B0CD-41E9-4F21-B19F-34B638E80F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831E8843-EB0E-4E8F-8BE3-7C96E902518A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C2898A-5411-4E5E-A546-A529DD3B9B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84C3159-F3DF-421B-A369-DCF30BCA4CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4352F77E-8EA3-48B2-9B8C-DD2C329BFEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4352F77E-8EA3-48B2-9B8C-DD2C329BFEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF4F4D8-45B1-414F-9D12-F9782B9FEA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A7CE86-02A1-459F-B1E6-88A1375B4C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9145CE72-0D6C-4BF4-957B-8B4A7F90CE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CD4A5F-1EDA-4CFF-8782-B98B53E26C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CD4A5F-1EDA-4CFF-8782-B98B53E26C21
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830923-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890767-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971510-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023743-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
07.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ndertimore te katergorise:Punime dheu, murature, betoni, 
beton arme te zakonshme, punime shembjesh.Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, rrugore, ujesjelles-kanalizime, punime elektrike, hidraulike etj dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to.Punime restaurimi.Aktivitet import-eksporti te mallrave e 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore si dhe materiale ndertimi dhe tregtimi i tyre 
me shumice e pakice.Transport mallrash per vete dhe te trete.Blerje e shitje e pasurive te 
paluajtshme, dhenie e tyre me qera ne funksion te aktivitetit te mesiperm.")          u be            
("Aktivitet ndertimore te katergorise:Punime dheu, murature, betoni, beton arme te 
zakonshme, punime shembjesh.Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
rrugore, ujesjelles-kanalizime, punime elektrike, hidraulike etj dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to.Punime restaurimi.Aktivitet import-eksporti te 
mallrave e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore si dhe materiale ndertimi 
dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice.Transport mallrash per vete dhe te 
trete.Blerje e shitje e pasurive te paluajtshme, dhenie e tyre me qera ne funksion te 
aktivitetit te mesiperm. Hoteleri, turizem dhe sherbime.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42EB17C-DD1A-46FA-80F6-591BCB5D55DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D571B35A-EE8B-4BB7-B81E-4B3C9887DE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1E3290-E0CC-4AE9-97BD-6CDD4C63DAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A766C1-96E2-4EDC-AB83-B7C47E084ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD9D50A-FAD1-46FE-99D3-BF6155BC420D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB738D2-30E3-425A-AB27-E539635E7F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3F282F-C29C-44C1-BE69-9015614B48AE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093430-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.04.01.2017,   për 
hapje adrese dytesore dhe ndryshim i nr. te telefonit. 
Telefon ishte            ("0682020958")          u be            ("+355682065335")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Budi, Vila Nr. 41/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111931-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.01.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarak, Godine Banimi dhe sherbimi 4k + Nençati + 1 kt Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115424-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         KOMUNA 
DAJT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6782C68B-7449-41C5-A9C8-069CA74BD282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6782C68B-7449-41C5-A9C8-069CA74BD282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22902763-5FC5-4942-BB5E-DC2E84C562DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C44DFE-9B0E-4EA1-9091-0E82FF44C843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC11089E-760D-478A-822E-27638366C564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC11089E-760D-478A-822E-27638366C564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28CDF1D-788C-41D3-89D4-6B6A7D354ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8815753F-AE2E-4869-961A-7C8A6E5E2982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8815753F-AE2E-4869-961A-7C8A6E5E2982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330D0885-0B04-477C-BD42-8F2D55A49213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B78D0C4-7DA5-4908-A0F9-A50E227D3D6A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374817-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859286-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222668-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.06.2019 për riemërimin e administratorit z. Mirvjen Bregu për një afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kela-cullhaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirvjen Bregu")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2014")            u be              ("05/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirvjen Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2019")            u be              ("05/06/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AC2FDD-9381-4839-89F2-60A0AD5AB970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B77EF25-92FE-4BED-BCB6-D8566E16D33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72CCAFF-A329-46DA-AE55-E3A28919AC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72CCAFF-A329-46DA-AE55-E3A28919AC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA26842F-134B-4807-A14B-16EEBBB59C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA26ED95-0ABD-4C25-82B6-32F0153D500B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42880835-1776-469C-B4BE-426FC8DB2B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42880835-1776-469C-B4BE-426FC8DB2B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069E1754-10D3-49D2-BA5C-8DCEE25B36E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0859CC-A14A-4261-B3D6-C2D755413E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC6FFF8-5326-41F4-ABFE-CCF155AA48CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BE0353-0A13-4F0B-A519-06CE8FA0C883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A19B671-470B-4C31-8599-0B8C5824B304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A19B671-470B-4C31-8599-0B8C5824B304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7D9E85-8F8E-4A32-8D48-3C4BC1230120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54988F5-084F-4DAF-9CE2-3DF2870E8A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52942164-C64F-4779-A857-7D124A711200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59388AC8-6578-43AB-88D7-AA732EB72ECC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-223175-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ENI,Shenimet Shpjeguese per pasqyrat e ushtrimit 2018.pdf
ENI shpk,Vendimi ortakut per bilanc 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
ENI,Shenimet Shpjeguese per pasqyrat e ushtrimit 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-578396-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra 2019 e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Pasqyra(2019), e flukseve të mjeteve monetare Indirekte - .xlsx
Pasqyra 2019 e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime dhe shpjegime Pasqyra Financiare 2019 small.pdf
Shenime dhe shpjegime Pasqyra Financiare 2019 small.pdf
Pasqyra (2019),e ndryshimeve në kapitalet e veta - .xlsx
Vendimi Ortakeve 2019.pdf
Mandati i pageses QKB (4).pdf

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628326-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.12.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga Budi, Vila Nr. 41/1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BD0660-E7C9-456A-93C8-4850A3FF0BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BD0660-E7C9-456A-93C8-4850A3FF0BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B652D28-461F-4592-89A2-60E812DBBE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE374C3A-0421-4B74-9D09-EAE104D076DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1B4B5A-C28D-438F-A4EB-0E72BAC04896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3724FD14-F47E-4828-8ADD-4156571E4882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C061B7-0015-414D-ABF1-222BABA9A4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598E3DB5-1E03-4296-BA7D-43ED7720FA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7AC97B-8C36-4043-97D1-61D93DCEB875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFECAF0-CA45-4D39-9069-C540E0BBCCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A6A375-7CFF-4AB7-8D17-EDA6983231BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47334F4-0A6D-4D58-A2F4-C090C0C0A484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47334F4-0A6D-4D58-A2F4-C090C0C0A484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EA25E7-E4AB-4B0C-A60C-2165AEF12E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F365F9-0CB1-4714-ADFB-5DC84F522ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AD8DB9-AA89-4A33-A1CF-1DFB9C0E612D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31440111-1D30-4FFD-9A71-CC8CC30B6493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A6EB9E-0A96-4EDB-AB18-D18B1DDD05F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A8E656-87DD-44D7-889A-6D7E8144AE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C05098-73BA-411C-810A-623F879CA4D1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679094-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
ENI,Shenime shpjeguese dhe analize  per Bilanc 2020 reduced.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
ENI,Shenime shpjeguese dhe analize  per Bilanc 2020 reduced.pdf
ENI,Vendimi i Ortakeve per ''Bilanc 2020''.pdf

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881335-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeg dhe analiza ekon e financ 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Vend ortakut bil 2021.pdf
Shenimet shpjeg dhe analiza ekon e financ 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
download mand gjobes.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887794-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACAD316-F56F-4BB9-AF38-4AFCB04B6BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4FCE42-56DE-4A08-A2A8-8A5AF82652A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4FCE42-56DE-4A08-A2A8-8A5AF82652A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EA9975-AE11-40FF-9F10-ABF75A2BBB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703C4EB4-4747-464D-830F-EDAF7C3C10E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32602B87-914B-4DBB-8DAD-C6CFFD012E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502AD76A-8580-4AFF-8164-7AA698A467F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C54334-FA71-4171-AA9A-4A8ABA3468CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1172A9-10FA-4CEC-A2B8-470BD62367D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2062CC00-4069-4FAB-8BD0-6E4167AC8C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895050F2-93AB-44E6-99AD-3B4FDE9F1402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF72731-2A78-4B92-8355-32F277F6854A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3C2467-4815-4336-B9FD-5D824CA63317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBE60AF-0DF1-44DE-9846-4089107A8A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8459CD6F-A490-4E37-928A-89FF0DD3E1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328791AE-24E5-466E-8DD3-EB15B95F1575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365E3B0C-23BA-47CF-981D-456FB1BED394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB511BA-6B16-431E-A9BE-84376338517C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B811BE6-4BFD-49F5-B4B6-0847A50064C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8745A027-FC71-4F58-B372-1263618DEB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921355CF-BB2D-4C7F-BCB7-1552E4C2FF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100D03A7-CFFD-4E9F-947F-294B0B999700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50771A35-5E4C-4E75-8D86-C4702CA5B2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50771A35-5E4C-4E75-8D86-C4702CA5B2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E521B27-32D7-477D-AEFB-F3F840ED2FEA
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889469-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 06.04.2022 për ndryshim adrese 
kryesore. Depozitim  i kërkesës datë 29.03.2022 për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Godina 29, Hyrja 1, Ap. 6, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi 41/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Budi",banesa 41/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181779-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimidividentiENISHPK.pdf
ENIpasqyareperformances.xlsx
AutorizimpervendiminemiratimittePF.pdf
EniShpkPFroundshqip.pdf
ENIpasqyarepozicionitfinanciar.xlsx

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296625-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2024 per riemerimin e 
administratorit Mirvjen Bregu .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirvjen Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2024")            u be              ("02/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B7236D-D407-441E-98B9-FB286B5ED9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBD0879-E781-4859-852A-FC8244F8D108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFE0181-8BD6-4822-AA2E-27B289243440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FC4386-57D5-4E49-BA2A-DDE52A3413AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FC4386-57D5-4E49-BA2A-DDE52A3413AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8355888D-F6E6-4CA6-AB57-539A617866C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444CC06C-3E7E-4DF7-AA82-59D1C1934FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07618835-64F8-4887-8CF3-F7AA1916A0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11012CBA-F2BC-45A3-9C5C-8D1D7375C8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC82DE4-18DC-41CE-BA04-7861C0623F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A488758-8C0D-46D2-AE25-A4E7EDB67EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BE508D-2935-453B-9F8F-C073571EF4C1
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Datë: 03/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


